



COMUNE DI JOppoLO GIANCAXIO

(Libero Consorzio Comunale Agrigento)

SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

n. 81 del 30/04/2019

(Reg. Gen. n. 194 del 08-05-2019)

OGGETTO: Liquidazione fatture n.11b del 25.05 2018 alla ditta Bartolomeo Antonino Via G/7, n 24 CF BRT NNN 64M01 A089O con sede in Raffadali P.iva 01333070848;
CIG: ZF321C1887

IL DIRIGENTE

Premesso:

Che con Determinazione Dirigenziale n° 5 del 17/01/2018 è stato preso impegno a affidamento alla Ditta **Bartolomeo Antonino Via G/7, n 24 CF BRT NNN 64M01 A089O** con sede in Raffadali P.iva 01333070848 la fornitura di materiale per un importo di €. 600,00 iva compresa IMPEGNO N° 10 DEL 18/01/2018

Che la Ditta previamente incaricata, ha fornito i materiali ed ha emesso la fattura n° n.11b del 25.05.2018 che si può procedere alla relativa liquidazione essendo stata verificata la regolarità degli interventi eseguiti e la regolarità contributiva della ditta esecutrice dell'intervento;

Vista la dichiarazione sostitutiva di certificazione resa dalla ditta dalla quale risulta che non sussistono nei propri confronti le cause di decadenza, di sospensione o di divieto di cui all'art.67 del d.leg.vo n.159 del 06/09/2011;

Visto il vigente Regolamento Comunale per i servizi, le forniture ed i lavori in economia, approvato con delibera consiliare n.9 del 14/05./2014;

Visto il vigente O.R.E.L. e relativo regolamento di esecuzione,

Visto l'art.163 del T.U. 267/2000;

D E T E R M I N A

- 1) Liquidare alla ditta Ditta **Bartolomeo Antonino Via G/7, n 24 CF BRT NNN 64M01 A089O**, la somma di **€ 600** giusta fattura in narrativa per fornitura
- 2) Accreditare la somma di 491,78 alla Ditta **Bartolomeo Antonino Via G/7, n 24 CF BRT NNN 64M01 A089O**, sull'iban: IT11R088008306000000600345
- 3) Versare l'IVA pari a **€ 108,19** per Iva split payment nei modi di legge;
- 4) Dare atto che la spesa trova copertura con la somma impegnata con la richiamata Determinazione Dirigenziale n° 5 del 17/01/2018 - impegno 10/2018

IL DIRIGENTE

Arch. Giuseppe Gueli



Imp. 10/2018
Rev. 21/2019
Di. 29/01/2019

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT07945211006
Progressivo di invio: 1R8GB
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UF7LRR
Telefono del trasmittente: 0922473272
E-mail del trasmittente: bartoelettrica@katamail.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01833070848
Codice fiscale: BRTNNN64M01A0890
Denominazione: BARTOLOMEO ANTONINO
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA G.7 N.24
CAP: 92015
Comune: RAFFADALI
Provincia: AG
Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00250320843
Codice Fiscale: 00250320843
Denominazione: COMUNE DI JOPPOLO GIANCAXIO

Dati della sede

Indirizzo: VIA KENNEDY N5
CAP: 92010
Comune: JOPPOLO GIANCAXIO
Provincia: AG
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT07945211006
Denominazione: INFOCERT S.p.A

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2018-05-25 (25 Maggio 2018)
Numero documento: 0000011B
Importo totale documento: 600.00

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 1
Codice Identificativo Gara (CIG): ZF321C1887

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: BATTERIA STILO 1,5Vx4
Quantità: 4.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 2.37698
Valore totale: 9.50792
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: BATTERIA BREV CATIS SOLO SIFON
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 32.27049
Valore totale: 32.27049
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: GALLEGGIANTE 3/8 CATIS
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 6.96721
Valore totale: 6.96721
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: SFERA GALLEGG 5 COPP 3/8 1/2 P
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.53279
Valore totale: 0.53279
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: SPRAY ANTIOSSIDANTE WD40 ML400
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 4.50806
Valore totale: 4.50806
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: TENAGLIA FERRAIOLO TIPO ITALIA
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 4.09836
Valore totale: 4.09836
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: GUANTI MONOUSO LATTICE CF.100
Quantità: 2.00

Unità di misura: CF
Valore unitario: 4.5082
Valore totale: 9.0164
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: GUANTI SOFT TOUCH NITR GR
Quantità: 20.00
Unità di misura: PA
Valore unitario: 0.81961
Valore totale: 16.3922
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: INSERTI 07PZ PER AVVITATORE PR
Quantità: 1.00
Unità di misura: CF
Valore unitario: 4.58336
Valore totale: 4.58336
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: MERCE VARIA
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 135.24645
Valore totale: 135.24645
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: COPRIFILO AYOUS 70x10x2,30 V/C
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 4.95868
Valore totale: 4.95868
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: SVITOL SILIKON SPRAY ML.200
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 4.54545
Valore totale: 4.54545
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: TASSELLO PA6 ES/P5 (4x20)x10PZ
Quantità: 2.00
Unità di misura: CF
Valore unitario: 0.81967
Valore totale: 1.63934
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: TASSELLO NYL/ENP/GMP 9x50
Quantità: 4.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.22951
Valore totale: 0.91804
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: CHIAVE GREZZA UL049 OTTONE
Quantità: 4.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.66667
Valore totale: 2.66668
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: CHIAVE GREZZA LF4 OTTONE
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 3.50
Valore totale: 3.50
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: CHIAVE GREZZA ULTRALITE UL052
Quantità: 11.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.80
Valore totale: 8.80
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: COVER AT BIANCO BASE 130 LT.10
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 25.89306
Valore totale: 25.89306
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: PENNELLO PLAF.NO M.5x15 AR.200
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 4.91803
Valore totale: 4.91803
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: RULLO ACRILICO S.24 CM.20
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 4.91803
Valore totale: 4.91803
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: TELO COPRITUTTO MT.4x4
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.81968
Valore totale: 0.81968
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: STUCCO MURO LEGNO Kg.1
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 1.63928
Valore totale: 1.63928
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: SPATOLA CARROZZIERE 539 mm80
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.98184
Valore totale: 0.98184
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: CARTA VETRATA GB61 H115 GR.120
Quantità: 1.00
Unità di misura: ML
Valore unitario: 0.61212
Valore totale: 0.61212
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **NASTRO CARTA 3M 25mm*50m**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.22951**
Valore totale: **1.22951**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **SILICONE ACETICO TRASP ML.280**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.04925**
Valore totale: **2.04925**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **LUCCHETTO ARC STAN mm40 CORBIN**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.27871**
Valore totale: **6.55742**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **CHIAVE GREZZA CIS7**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.66667**
Valore totale: **1.33334**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **IDROPITTURA TRASPIRANTE 14 LT**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **20.49126**
Valore totale: **20.49126**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **LED OLIVA 220V E14 3W 6400K**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.22951**
Valore totale: **2.45902**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: **NASTRO ISOL.3M BIANCO 25mm*25m**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.31141**
Valore totale: **1.31141**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: **NASTRO ISOL.3M GRIGIO 25mm*25m**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.2295**
Valore totale: **1.2295**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: **FASCETTE PA6.6NER(200x4,8)x100**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **2.70489**
Valore totale: **2.70489**

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: LAMPADA LED GOCCIA E27 12W
Quantità: 5.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 3.27869
Valore totale: 16.39345
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: SPINA TRIPLA 2P+T 16A BIPASSO
Quantità: 2.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 1.47538
Valore totale: 2.95076
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: CHIAVE GREZZA UL048 OTTONE
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.65573
Valore totale: 0.65573
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: POMPA COMPACT/A AM/80
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 102.45667
Valore totale: 102.45667
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: RUBINETTO SFERA LAV CROM 1/2
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 4.09836
Valore totale: 4.09836
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: RACCORDO OTT M 1/2"x20 ASTORI
Quantità: 3.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 1.7213
Valore totale: 5.1639
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: VALVOLA SFERA FF C/LEVA 1/2
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 2.96713
Valore totale: 2.96713
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41

Descrizione bene/servizio: RIDUZIONE MF GIAL/OTT 1"x1/2
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 1.50821
Valore totale: 1.50821
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: MANOMETRO ACQUA AUTOCLA 10 1/4
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ

Valore unitario: 4.50816
Valore totale: 4.50816
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: **PRESSOSTATO SQUARE D FSG-2**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **9.072**
 Valore totale: **9.072**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 44

Descrizione bene/servizio: **TEFLON PROF PICCOLO MT.12-15**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **0.41322**
 Valore totale: **0.41322**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 45

Descrizione bene/servizio: **GUANTI NYLON SPALMATI POL RINF**
 Quantità: **15.00**
 Unità di misura: **CF**
 Valore unitario: **0.81969**
 Valore totale: **12.29535**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **491.78**
Totale imposta: **108.19**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Importo: **491.80**
Codice IBAN: **IT11R08800830601000000600345**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Il sottoscritto segretario Comunale

C E R T I F I C A

che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi
dal _____ al _____

Dalla residenza Municipale, Li _____

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

E' copia conforme all'originale, da servire per uso Amministrativo.

Dalla residenza Municipale, Li _____

IL SEGRETARIO COMUNALE
